Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от «27» сентября 2023 г.                                                                 № 29 -рф

О внесении изменений в перечень главных администраторов
доходов бюджета ЗАТО Видяево
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», постановлением администрации  ЗАТО Видяево от 16.11.2021 № 854 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета ЗАТО Видяево»:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением администрации  ЗАТО Видяево от 26.12.2022 № 1127 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета ЗАТО Видяево» – далее Перечень:
1.1.  исключить из Переченя строку:
	914
	116 10030 04 0000 140
	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского округа (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                        С.Г. Павлова